
COMUNE DI MAGLIONE
piazza,?,lt#:lf,?:'liTixLISxlli""L,oNE

/ p. tvA 019s617oo11

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMTNMIONE N. 2614 DEL 27 .12.2019

OGGETTO: Lavori di scavo, posa plinti porta pali e pozzetti con passacavo -

Ditta Rossetto s.n.c. di Rossetto R. & C.

ctc 2272B84BE3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO la deliberazione della giunta comunale n. 28 de!30.08.2018 diattribuzione della responsabilità del
servrzro;

CONSIDERATO che è intenzione di questa Amministrazione prowedere all'installazione di un sistema di
video sorveglianza nell'abitato delcomune di Maglione;

RISCONTRATO che l'installazione del sistema di video sorveglianza ed in particolare delle telecamere,
necessità di opere edili propedeutiche quali:

- n. 3 plintiporta palo in calcestruzzo dicirca 100x100x100 cm (compreso scavo e reinterro),
- circa m 70 (profondità cm 60) di cavidotto in materiale plastico, compreso scavo e reinterro e

compresi pozzetti in cls 30 x 30 cm e relativi chiusini in ghisa da posare ogni 20 m circa,
- fornitura e posa di n. 4 pozzetticm 30x30 con relativi chiusini in ghisa;

RISCONTRATA quindi la necessità di procedere alla realizzazione di tali opere e conseguentemente di
richiedere preventivi a imprese edili per far svolgere tali opere;

AVENDO richiesto ed ottenuto preventivo dalla Ditta Rossetto s.n.c. di Rossetto R. & C. con sede in via
Cigliano 35,fraz. Torre Balfredo, lvrea (TO), in data7.11.2019 al prot. n. 2385, per l'importo di € 2.8OO,OO
oltre ad l.V.A. di Legge relativo ai lavori su specificati;

AVENDO richiesto ed ottenuto preventivo dalla Ditta Costruzioni Mamone s.a.s. con sede in viale dei Gracchi
12, Borgo D'Ale (VC), in data 14.11.2019 al prot. n.2449, per l'importo di€ 3.000,00 oltre ad l.V.A. di Legge
relativo ai lavori su specificati;

CONSIDERATO quindi che per i medesimi lavori e forniture risulta più vantaggioso il preventivo della ditta
Rossetto s.n.c. di Rossetto R. & C.;

SENTITO il parere dell'Amministrazione;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.20'16, n. S0;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02,03.2018 diapprovazione del P.E.G. per iltriennio
2018t2020',

vlsro il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimò ai sensi e per gli effetti di quanto disPone l'art. 147 bis del D Lgs 26712000;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Di approvare il preventivo del 07.11.2019 - prot.2385 e di affidare alla Dilta Rossetto s.n.c. di

Rossetto R. & é. con sede in via Cigliano 35, fraz. Torre Balfredo, lvrea (TO), per l'importo di €
2.8OO,OO oltre ad LV.A. di Legge pari a € 616,00, per i lavori di cui in epigrafe;

2. Di impegnare la somma complessiva di Euro 3.416,00 comprensiva dr lV-A di legg_e a fa'rore della

ditta Roisetto s.n.c di Rossetto R. & C. con sede in via Cigliano 35, fraz Torre Balfredo, lvrea (TO)

al Cap. '10.99 Voce 8580 del bilancio di previsione corrente,

3. di stabilire che i suddetti lavori devono essere eseguiti a regola d'arte ed in ossequio alle leggì e

normative vigenti di settore, nonché nel rispetto di tutte quelle indicazioni che verranno fornite

dall'Uffìcio Tàcnico Comunale; altresì che la liquidazione finale verrà etfettuata, a lavori ultimati, dal

medesimo Ufficio Tecnicoi

4. Di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta verifica

dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte

Ol ATTESTARE la regolarità e Ia correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art.

147 bis del D Lgs. 26712000

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

267|2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge '10212009, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con di linanza
pubblica è la programmazione dei flussi di cassa.

Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Lavori di scavo, posa plinti

porta pali e pozzetti con
passacavo

3 416,00 10.99 Voce 8580
ctc 2212884883

4


